龙  湖  区  发  电
、电   立   龙湖区人民政府三防指挥部     签批盖
侣    明电      汕龙府防电 (2018@ 123号

谢彦如

转发省防总关于做好南海热带低压防御工作的通知

区三防指挥部各成员单位、 各街道 (镇 )、 各水利所 :
现将粤防 @2018@M3号电文转发给你们， 请各单位按照通

知要求， 抓好贯彻落实。                   ;
附件: 粤防 @2018@ 1巴号《广东省防汛防旱防风总指挥部

关于做好南海热带低压防御工作的通知》

室

抄送: 区委区政府办公室 (请报: 林定亮书记、 王小辉区长、

陈传新副书记、 翁群常委、 陈泳双副区长 )。

22/11 2018  lo:51

/
备区县三防郴:酬迪要求£¬蜘防御工半 "惑;·W"¡£歇L

托樊蠢嘿·毛
扩 ¡£ ¡¢¡£¡£¡¢¡¢£¬)£¬佬¡¢ 曳
，，· ·· 。· · 让

· 捷°ï年评纂22赘;

谰摘删蕊"''二雾预备通知 '
粤防 C2018) 163号

广东省仿汛防旱肪氏总指挥挪奠于做好

南路塞带低吞肪砷工件的通知

沿海各地级以上市三防指挥部£¬ 省防总各成员单位;
据气象部门报告£¬ 南海热带低压 11月 22日 8时中心

位于越南胡志明市偏东方向约U80公里的南海东南部海面
上£¬ 中心附近最大风力7级¡£ 预计£¬该热带低压将以 20公
里的时速向西偏北方向移动£¬ 强度缓慢加强£¬ 可能于24小
时内加强为台风 (热带风暴级) £¬ 后期趋向越南南部沿海 ¡£
预计 '22 曰白天至 23日中午£¬ 南海南部的风力达 6-7级£¬
部分海域8级£¬ 阵风 9-10级£¬ 南海南部将有大雨到暴雨 ¡£
请沿海各地¡¢各部门高度重视£¬密切监视热带低压发展动态 £¬
加强应急值守£¬ 做好会商分析¡¢ 预测预报和预警发布£¬ 及

时组织受影响海域渔船、 商船、 吁无。船舶防风避险和海上

作业人员避险; 做好海岛、 滨海旅游景区安全管理工作， 严禁

台风影响期间组织游客出海; 要按照防台风预宋落实各项防范
措施， 确保人员生命安全。

挥部

抄速  国家防办， 珠江防办， 省委值班室， 省政府总值班室、 省应急

管理厅。

广东省防汛防旱防风总指挥部办公室        2018年U月 22曰印发